
 هـ1446 ذو القعدة 5 م 2025 مايو3  715العدد  59السنة  لحكومة دبيالجريدة الرسمية  1

 

 2025( لسنة 10قرار رقم )

 بشأن

 تمديد أعمال لجنة تنظيم فعاليّات وبطُولات

 جمال الخيول العربيّة الأصيلة

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

       دبياكم ح            محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

  

ة لحُكومة بشأن حوْكمة المجالس واللجان التابع 2023( لسنة 1بعد الاطلاع على المرسوم رقم )

 دبي،

بشأن تشكيل لجنة لتنظيم فعاليّات وبطُولات جمال الخيول  2022( لسنة 9وعلى القرار رقم )

 العربيّة الأصيلة،

 

 قررنا ما يلي:

 

 تمديد أعمال اللجنة

 (1المادة )

  

القرار  ة بمُوجبشكّلتمُدَّد أعمال لجنة تنظيم فعاليّات وبطُولات جمال الخيول العربيّة الأصيلة، المُ 

ابع باراً من اليوم الر( ثلاث سنوات ميلاديّة إضافية، تبدأ اعت3المُشار إليه، لـِ ) 2022( لسنة 9رقم )

 .2028وتنتهي في اليوم الثالث عشر من شهر مارس  2025عشر من شهر مارس 

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

  

 .، وينُشر في الجريدة الرسميّة2025مارس  14يعُمل بهذا القرار اعتباراً من تاريخ 

  

 

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2025بريل أ 7صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1446شوال  9الموافـــــــــــــــــق 

 


